
1. Дали ви се допаѓаат активности кои бараат од вас да завршите некоја
задача или да направите нешто?
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Кога….. A B C

го пишувате зборот... се обидувате да го
видите овој збор?

дали користиш
фонетика?

дали запишуваш збор за
да видиш дали „се

чувствува“ правилно?

визуализирате…
гледате живописни,

детални слики?
Дали слушате поврзани

звуци?
дали гледате слики од

движење?

се концентрираш...
Дали сте расеан од

нередот или визуелните
стимули?

Дали сте расеан од звуци
или звуци?

Дали сте расеан од
движењето?

ти си лош…. дали молчиш? го изразуваш вербално?
дали бегаш, стискаш

заби и тупаници?

забораваш на некого...
дали го забораваш името
и се сеќаваш на лицето?

го заборавивте ликот и се
сеќавате на името?

дали се сеќаваш само
што направил ти или

некој друг?

разговараш со луѓето...
Дали зборувате умерено
и не сакате да слушате

премногу долго?

Убаво е да слушаш
некого, но едвај чекаш да

разговараш?

Дали гестикулирате и
користите експресивни

движења?

контактирате со луѓе за
деловни цели…

Дали претпочитате
директни, лични

состаноци лице в лице?

Дали претпочитате да
зборувате на телефон?

Дали разговарате со луѓе
додека одите или
правите нешто?

ти читаш….
Дали ви се допаѓаат описни
сцени и паузирајте за да го
визуелизирате дејството?

Дали ви се допаѓаат дијалози
и разговори и дали можете да

ги „слушате“ ликовите како
зборуваат?

Дали претпочитате
акциони приказни?

Кога учите нови
информации, најмногу се

сеќавате на нив

гледајќи слики кои
објаснуваат концепт?

додека слушате
предавање? прави студија на случај?

учествуваш на обука... Дали ви се допаѓаат
активности со сликање?

Дали ви се допаѓаат часови
за кои е потребна дискусија

со другите учесници?

Дали ви се допаѓаат часови за
кои е потребна дискусија со

другите учесници?



Пребројте го бројот на избори во секоја колона. 
Запишете ги збировите по колони.

 А. ___________ Б. _______________ В. _______________ 

2. Колоната во која се заокружени најмногу ставки го означува вашиот
доминантен стил на учење.

3. Колоните одговараат на стиловите на учење како што следува: 
Колона А = Визуелна Колона Б = Аудитивна Колона В = Кинестетска
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